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HERBACEUM
BALSAM DO
CIAŁA
COLWAY
200ml+Próbk
a ATELOKOLA
GEN ze złotem
1,1 ml GRATIS
Cena 33.50 Euro

Cena poprzednia 37.00 Euro

Dostępność Dostępny

Nr katalogowy AA17

Producent COLWAY

Opis produktu
HERBACEUM BALSAM
DO CIAŁA COLWAY
200ml

Ziołowy balsam do pielęgnacji ciała
o szerokim spektrum działania.

Nie od dziś wiadomo, że jesteśmy prekursorami rodzimych biotechnologii. Jednak wspierając innowacje
kosmetologiczne, nie zapominamy o doświadczeniach minionych pokoleń z obszarów ziołolecznictwa i fitoterapii,
czerpiąc z nich bezcenną wiedzę.
Z prawdziwą pasją zgłębiamy dawne receptury, by sięgając po znane od stuleci naturalne składniki,
móc dzisiaj zaoferować Wam produkty nie tylko unikalne, ale przede wszystkim skuteczne w działaniu.
Nasze pasje i wartości zaowocowały kolejnym, wyjątkowym produktem: pierwszym, polskim,
ziołowym balsamem do ciała o kompleksowym działaniu - HERBACEUM. 

Na jego wyjątkowo bogatą recepturę składają się pozyskiwane i macerowane, tak samo jak przed wiekami,
kwiatostany i zioła: esencje i ekstrakty oleiste, wywary i hydrolaty. Dodatkowo zastosowane tutaj absoluty
z roślin, wyekstrahowane w unikalnym dla przyrody stanie nadkrytycznym, pozwoliły nam uzyskać
najcenniejsze substancje aktywne o najwyższej skuteczności działania. Całość dopełniają:
nasz rewelacyjny kolagen naturalny, bogaty w składniki odżywcze - wosk pszczeli i działająca
antyoksydacyjnie witamina E.
Dzięki temu, w jednym balsamie, znalazło się prawdziwe bogactwo składników odżywczych,
nawilżających i regenerujących, które przekłada się na jego wyjątkową skuteczność. Już po pierwszej aplikacji
HERBACEUM skóra staje się nawilżona, wygładzona i ukojona.
Przy regularnym stosowaniu skóra staje się wyraźnie zregenerowana, a długotrwały komfort zostaje przywrócony.
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POLECANY JEST DO PIELĘGNACJI SKÓRY Z PROBLEMAMI TAKIMI, JAK :
Przewlekłe przesuszenie
Skóra wrażliwa ze skłonnością do alergii
Zmiany o charakterze atopowym
Trądzik różowaty
Rozszerzone naczynka i „pajączki”
Utrata jędrności
Trądzik
Przebarwienia skórne
Podrażnienia posłoneczne

ZALETY:
Prawdziwe bogactwo naturalnych składników i wywarów z ziół o wszechstronnym działaniu pielęgnacyjnym,
26 ekstraktów roślinnych w jednym produkcie,
uniwersalny w zastosowaniu polecany zarówno do codziennej pielęgnacji, jak i do skóry problematycznej,
skłonnej do podrażnień,
Przyjemny w aplikacji, szybko się wchłania, kojąc i otulając ciało delikatnym zapachem natury.

PRZEZNACZENIE:
Nastolatki i dorośli.
Przeznaczony do codziennej pielęgnacji ciała, do każdego rodzaju skóry, zwłaszcza z tendencją
do przesuszania i podrażnień. Dedykowany do pielęgnacji większych partii ciała.
Na miejsca szczególnie wymagające regeneracji, np.: łokcie i pięty, działanie pielęgnacyjne balsamu
warto wzmocnić stosując punktowo COLACEUM.

SPOSÓB UŻYCIA:
Nanieś preparat na całe ciało uwzględniając szczególnie suche partie. Masuj okrężnymi ruchami ku górze,
aż do całkowitego wchłonięcia. Sugerujemy stosowanie balsamu 2 razy dziennie oraz po każdej kąpieli.

Nakładać na miejsca szczególnie wymagające regeneracji, np.: łokcie i pięty, działanie pielęgnacyjne
balsamu.

SKŁAD INCI:

Aqua, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Helianthus Annuus Seed Oli, Cetearyl Glucoside, Sorbitan Olivate,
Cetearyl Alcohol, Cera Alba, Lanolin, Glycerin, Butyrospermum Parkii Butter, Oenothera Biennis Oli,
Hamamelis Virginana Bark/Twig Extract, Arnica Montana Flower Extract, Collagen,
Aesculus Hoppocastanum Flower Extrat, Calendula Officinalis Flower Extract, Fragaria Vesca Fruit Extract,
Curcuma Longa Root Extract, Ginkgo Biloba Leaf Extract, Hypericum Perforatum Flower/Leaf/Stem Extract,
Centella Asiatica Root Extract, Hippophae Rhamnoides Fruit Extract, Caprylyl Glycol,
Schizandra Sphenanthera Fruit Extract, Cannabis Sativa Seed Oil, Tocopheryl Acetate,
Aloe Barbadensis Leaf Extract, Rosmariuns Officinalis Leaf Extract, Rosa Canina Leaf Extract,
Betula Alba Laefa Extract, Cannabidiol, 1,2 - Hexanediol, Carbomer, Ethylhexylglycerin, Sodium Benzoate,
Potassium Sorbate, Tetrasodium Glutamate Diacetate, Phenoxyethanol, Sodium Hydroxide, Parfum,
Alpha - Isomethyl Ionone, Benzyl Salicylate, Citronellol, Limonene, Geraniol, Hexyl Cinnamal, Linalool.
W skład Balsamu wchodzą następujące składniki aktywne:
KOLAGEN (Collagen) - kolagen naturalny, pozyskiwany tylko w Polsce, jest jedynym, znanym biochemii,
białkiem kolagenowym, które utrzymuje konformację potrójnej helisy poza żywym organizmem.
Dzięki temu peptydy te zachowują swoją aktywność biologiczną, efektywnie przyspieszając procesy
gojenia się i zabliźniania drobnych uszkodzeń skóry, skutecznie ją nawilżając i regenerując.
ALOES (Aloe barbadensis) – niezmiernie bogaty w aminokwasy egzogenne, witaminy z grupy A
oraz witaminę E i C, a także mikro- i makroelementy m. in. wapń, sód, potas, mangan, chrom, cynk,
które zapewniają skórze prawidłowe odżywienie. Enzymy i hydroksykwasy wspomagające usuwanie
martwych komórek naskórka, wspierają jego regenerację.
Wyciąg z aloesu zawiera saponiny, substancje o właściwościach kojących, ściągających, lekko odkażających.
Aloes wzmacnia skórę i chroni ją przed szkodliwym wpływem czynników zewnętrznych, nawilża
i dostarcza skórze substancji odżywczych, a także reguluje naturalny poziom pH naskórka.
Zawarte w aloesie enzymy pomagają w usunięciu martwych komórek epidermy, wspierając jej regenerację
komórkową.
KASZTANOWIEC (Aesculus L.) najbardziej wartościową częścią kasztanowca są jego owoce,
ponieważ kasztany to bogactwo wielu leczniczych związków t.j.: flawonoidy, garbniki, kumaryny czy karotenoidy.
Jedną z cenniejszych substancji aktywnych kasztanowca jest escyna, czyli mieszanina saponin.
Hamuje ona enzymy przed destrukcyjnym oddziaływaniem na ścianki naczyń włosowatych
– tym samym uszczelnia je, poprawiając ich elastyczność i zwiększając ich odporność na rozszerzanie
oraz pękanie. Uszczelniająco i przeciwzapalnie działają także flawonoidy i kumaryna zawarte w kasztanowcu.
Wyciąg z kasztanowca polecany jest również do cery dojrzałej i wiotczejącej, ponieważ poprawia jej napięcie.
DZIKA RÓŻA (Rosa canina L.) – posiada bardzo wysokie stężenie witaminy C, dzięki czemu rozjaśnia skórę
i wszelkie przebarwienia. Ma właściwości zmiękczające, nawilżające i wygładzające. Ekstrakt z owoców róży
działa przeciwzapalnie i ściągająco, przyspiesza gojenie drobnych otarć i zadrapań naskórka.
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Ponadto chroni skórę przed szkodliwym działaniem wolnych rodników, wzmacnia włókna kolagenu i elastyny,
powodując wzrost jędrności i elastyczności skóry. W owocach dzikiej róży występują hydroksykwasy
o silnych właściwościach złuszczających, co doskonale sprawdza się w pielęgnacji skóry tłustej i trądzikowej.
Hydroksykwasy wyraźnie wpływają na poprawę jej stanu, zapobiegając powstaniu zaskórników.
WĄKROTA AZJATYCKA (Centella asiatica L.) jej właściwości i lecznicze działanie od lat są doceniane
w indyjskiej medycynie naturalnej – Ajurwedzie, ponieważ roślina ta wykazuje silne działanie regenerujące,
wygładzające oraz ujędrniające. Substancje aktywne pochodzące z wąkroty stymulują regenerację naskórka
oraz pobudzają mikrokrążenie, przyczyniając się do zwalczania cellulitu i zapobiegając powstawaniu rozstępów.
Wyciąg z wąkroty azjatyckiej przyspiesza gojenie się blizn, ponieważ stymuluje powstawanie tkanki bliznowatej
poprzez produkcję kolagenu typu 1. Działanie to jest wzmocnione dzięki właściwościom przeciwzapalnym
tej rośliny. Wyciąg z centelli wyraźnie podnosi poziom nawilżenia i napięcia skóry, gdyż wzmaga syntezę
kwasu hialuronowego. Ponadto przyspiesza łagodzenie stanów zapalnych.
ARNIKA (Arnika Montana L.) - posiada wyjątkowe właściwości lecznicze, wynikające z bardzo rzadkiej
kombinacji substancji czynnych. Kwiaty arniki zawierają laktony seskwiterpenowe, m.in. helenalinę,
liczne flawonoidy, fitosterole, karotenoidy, triterpeny, garbniki, kwasy organiczne. Są to substancje
o szerokim spektrum działania, które bardzo dobrze przenikają przez naskórek, docierając do głębiej
położonych warstw skórnych. Pobudzając krążenie krwi w skórze, działają przeciwobrzękowo i przeciwzapalnie
oraz wzmacniająco. Arnika polecana jest szczególnie do skóry naczynkowej, ponieważ docierając
do włosowatych naczynek krwionośnych, powoduje ich obkurczenie i wzmocnienie, przez co "pajączki"
stają się mniej widoczne. Dodatkowo karotenoidy - prekursorzy witaminy A, jako silne przeciwutleniacze,
doskonale sprawdzają się w leczeniu trądziku. Natomiast tymol i kwas chlorogenowy mają właściwości
dezynfekujące, działając przeciwbakteryjnie i antywirusowo.
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